2) quinientos setenta y siete y noventa y ocho centésimas
A. 577.098 B. 577.98 C. 775.89 D. 775.98

3) veintiséis y setenta y siete centésimas
A. 62.7 B. 26.0077 C. 62.77 D. 26.77

4) catorce y uno milésima
A. 14.1 B. 41.001 C. 41.00 D. 14.001

5) ciento cuarenta y cuatro y doscientos treinta y nueve milésimas
A. 144.00239 B. 144.932 C. 144.0239 D. 144.239

6) diecinueve y seis décimas
A. 19.006 B. 19.06 C. 19.6 D. 91.6

7) ochenta y cuatro y diecisiete milésimas
A. 48.017 B. 84.017 C. 84.17 D. 48.0

8) ochocientos noventa y nueve y ochocientos treinta y nueve milésimas
A. 998.839 B. 899.938 C. 998.938 D. 899.839

9) once y ciento treinta y cuatro milésimas
A. 11.0134 B. 11.00134 C. 11.134 D. 11.431

10) seiscientos cuarenta y uno y ocho décimas
A. 146.8 B. 641.8 C. 641.008 D. 641.08

11) cuarenta y cuatro y tres centésimas
A. 44.0 B. 44.30 C. 44.3 D. 44.03

12) treinta y siete y trece milésimas
A. 73.013 B. 73.0 C. 37.013 D. 37.310

13) novecientos treinta y cuatro y quinientos cincuenta y siete milésimas
A.